
 

VILNIAUS „SOSTINĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO   

 

2026 m. sausio 22 d.  Nr. M-16 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į  Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo  mokyklas 

tvarkos aprašu,  patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos  2023 m. sausio 18  d. sprendimu 

Nr. 1-1747 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 

patvirtinimo“:  

1.  S u d a r a u  mokinių  priėmimo komisiją į gimnazijos I-IV klases:  

Liudmila Ovčinikova, direktorės pavaduotoja ugdymui  -  pirmininkė 

Agata Višnevska, socialinė pedagogė – sekretorė  

Larissa Alibayjeva, užsienio (anglų) kalbos mokytoja – narė 

Olena Nikolaieva, matematikos   mokytoja –  narė 

Jelena Misiūnienė, istorijos mokytoja metodininkė, gimnazijos tarybos atstovė – narė. 

2. S k i r i u  administratorę Kristiną Dementjevą administruoti per e. sistemą gyventojų 

prašymus dėl priėmimo į gimnaziją bei pateiktus dokumentus.                  

3. P a v e d u  direktorės pavaduotojai ugdymui Liudmilai Ovčinikovai  skelbti  informaciją  

dėl  mokinių priėmimo į gimnaziją internetiniame puslapyje vsgi.lt  ir įkelti į el. sistemą 

https://svietimas.vilnius.lt. 

 

 

Direktorė       Asta Marinaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


